UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ BA TIÊU

Số:            GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ba Tiêu, ngày          tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 UBND xã Ba Tiêu tổ chức họp thông qua tiến độ và bổ sung đồ án Quy

hoạch chung xây dựng xã Ba Tiêu giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm

2035, với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Đảng ủy xã;

- Đại diện TT HĐND;

- Đại diện UBND xã: Chủ tịch, các phó Chủ tịch, tất cả công chức xã.

- Đại diện UBNTTQVN xã và các hội đoàn thể xã;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn của 04 thôn;

- Đơn vị tư vấn lập quy hoạch.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 17/4/2023 (Chiều thứ 4).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Ba Tiêu.

3. Nội dung: Giao Công chức Địa chính, NN-XD và môi trường xã phối

hợp với đơn vị tư vấn chuẩn bị.

Kính đề nghị các thành phần tham dự được mời họp quan tâm phối hợp

thực hiện/

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (bc);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                            Phạm Văn Thu

		2024-04-15T14:59:35+0700

		2024-04-15T13:13:57+0700

		2024-04-15T13:13:57+0700

		2024-04-15T13:13:57+0700